Pro Octava

Commemorationis sollemnis

Postcommunio

Læta nos, Dómine, quæsumus, beatíssimæ Virginis matris tuæ sollémnis Commemorátio semper excipiat : quæ jucunditátem nobis suæ protectiόνis, et pacis securitátem infúndat, et tibi nos reddat accéptos. (Qui cum Patre et Spíritu Sancto vivis et regnas in sæcula sæculórum.)

Deinde, in Missis privatis tantum, pro S. Hieronymo.

Postcommunio

Angelórum pane refécti te, Dómine, suppliciter deprecámur : ut, qui ánnuam beáti Hierónymi Confessóris tui memóriam celebráre gaudémus ; ejúsdem étiam et exémplum imitémur, et amplíssimum in regno tuo præmium obtinére valeámus. Per Dóminum.

¶ In Missis votivis, si dicenda sit Oratio ad poscenda suffragia Sanctorum, in Oratione et Postcommunione omittantur verba beáto Elia.

DIE 21 JULII

Die VI infra Octavam

Commemorationis sollemnis
Beatissimæ Virginis Mariæ
de Monte Carmelo

Fit Commemoratio Octavæ
S. Eliæ Prophetæ P. N., 38,
ac deinde S. Praxedis Virg.,
ut in Missali.

DIE 22 JULII

Die VII infra Octavam

Commemorationis sollemnis
Beatissimæ Virginis Mariæ
de Monte Carmelo

Fit Commemoratio S. Mariæ
Magdalenæ Pœnit., ut in Mis-
sali, ac deinde Octavæ S. Eliæ
Prophetæ P. N., 38.

DIE 23 JULII

In Octava

Commemorationis sollemnis
Beatissimæ Virginis Mariæ
de Monte Carmelo

Fit Commemoratio S. Apol-
linaris Ep. et Mart., ut in Mis-
sali ; deinde Octavæ S. Eliæ
Prophetæ P. N., 38 ; postea S.
Liborii Ep. et Conf., item ut in
Missali.

¶ Si hodie fuerit Sabbatum,
post Commemorationem Octa-
væ S. Eliæ fit Commemoratio
Vigiliæ anticipatæ S. Jacobi, ut
in Missali, et de ea legitur Evan-
gelium in fine. Deinde fit Com-
memoratio S. Liborii cum Ora-
tione Exaudi ex Missa Sacer-
dotes tui, de Comuni Confes-
soris Pontificis 2 loco. De Vi-
gilia vero Missæ privatæ pro-
hibentur.

DIE 24 JULII

**Bb. Teresiæ a S. Augustino
et Sociarum**

Vv. et Mm. O. N.

Introitus Ps. 118, 95-96

Me expectaverunt peccatô-
res ut perderent me :
testimônia tua, Dómine,
intelléxi : omnis consummatio-
nis vidi finem : latum mandá-
tum tuum nimis. Ps. ibid., 1
Beáti immaculáti in via : qui
ámbulant in lege Dómini. V.
Glória Patri.

Oratio

Deus, qui ob invictam in tuo
amóre constantiam beátam
Terésiam et Sócias ejus de vér-
tice Carméli ad martyrii coró-
nam vocásti : tribue, quæsumus ;
ut, te fidéliter diligéntes, ad
contemplándam spéciem tuæ cel-
sitúdinis perducámur. Per Dó-
minum.

Et fit Commemoratio Octavæ
S. Eliæ Prophetæ P. N.

Oratio

Præsta, quæsumus, omnípo-
tens Deus : ut, qui beá-
tum Eliám, Prophétam tuum (et
Patrem nostrum), igneo curru
mirabiliter elevátum esse crédi-
mus ; eódem interveniénte ad
cæléstia sublevémur, et Sanctó-
rum tuórum consórtio gaudeá-
mus.